TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
BYGGCENTRAL TSR-
HUB32
 Robust, stark och kompakt byggcentral för
byggplatser som byggts i en kapsling av stål.
Alla modeller är utrustade med ett fjäderbelastat
bärhandtag och väggfästen som kan fällas upp
efter behov. Byggcentralen går enkelt att ställa
på motsvarande produkt över varandra och på
så sätt bilda en hel ”stack” av
byggplatscentraler vilket spar utrymme på
byggarbetsplatsen.
Produkt-ID (SKU): 5000350
TEKNISK INFORMATION
Märkström 32A
Märkspänning 400V
Uttag 6 x 16A/230V, 2 x 16A, 2 x
32A
RCD 40A 30mA
Vikt 10,7 kg
Mått (B x D x H) 46,5cm x 22cm x 37cm
Kapslingsklass IP44
Material Plåt
Model TSR-HUB32
Godkännanden CE
GTIN 6410034149004